
WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΕΦΗΒ 07:08.72.1

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΑΙΔ 07:31.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ157352 ΚΡ-Α 07:23.59.1

1999ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156986 ΓΥΝ. 07:31.34.2

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Α 08:32.50.3

2005ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171955 ΚΡ-Α 08:40.25.4

2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ171580 ΚΡ-Α 09:01.73.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΝΕΑΝ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:16.86.1

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162770 ΕΦΗΒ 00:18.20.2

2003ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ162670 ΕΦΗΒ 00:18.50.3

2004ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169373 ΠΑΙΔ 00:19.13.4

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ167132 ΕΦΗΒ 00:19.59.5

2000ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ147686 ΑΝΔΡ 00:19.60.6

2004ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160142 ΠΑΙΔ 00:19.70.7

2004ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159558 ΠΑΙΔ 00:20.60.8

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΕΦΗΒ 00:20.92.9

2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ159559 ΠΑΙΔ 00:21.52.10

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΑΙΔ 00:21.59.11

2002ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙ ΝΟΧΑΝ167313 ΕΦΗΒ 00:21.81.12

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Α 00:23.63.13

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:24.06.14

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΑΙΔ 00:24.07.15

2003ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ157230 ΕΦΗΒ 00:24.54.16

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΠ-Β 00:25.25.17

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΠ-Β 00:25.96.18

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΠ-Α 00:26.06.19

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΠ-Α 00:27.87.20

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΡΟ ΑΓ 00:28.86.21

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΠ-Β 00:29.68.22

2010ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185538 ΠΡΟ ΑΓ 00:29.90.23

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ180624 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.81.24

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.09.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΛΑΡΔΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ180623 ΠΡΟ ΑΓ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ107420 ΑΝΔΡ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ170474 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:20.37.1

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΑΝΔΡ 00:20.50.2

2002ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ152713 ΕΦΗΒ 00:20.52.3

2001ΣΑΡΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141878 ΑΝΔΡ 00:21.25.4

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:21.61.5

1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ129094 ΑΝΔΡ 00:21.79.6

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155828 ΕΦΗΒ 00:21.93.7

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144038 ΑΝΔΡ 00:22.10.8

2003ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ181479 ΕΦΗΒ 00:22.42.9

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 00:22.82.10

2001ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152553 ΑΝΔΡ 00:23.18.11

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΔΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙΔ 00:23.36.12

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΕΦΗΒ 00:23.53.13

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΑΙΔ 00:24.14.14

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΕΦΗΒ 00:24.76.15

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΕΦΗΒ 00:25.08.16

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΠΑΙΔ 00:25.69.17

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΡΟ ΑΓ 00:27.23.18

2004ΣΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171289 ΠΑΙΔ 00:27.37.19

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΡΟ ΑΓ 00:34.85.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ

2007ΖΓΟΥΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΑΠΙΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ182649 ΠΠ-Β

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ155641 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ159561 ΓΥΝ. 00:20.80.1

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:20.95.2

2002ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ145446 ΝΕΑΝ 00:21.31.3

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΝΕΑΝ 00:21.45.4

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΓΥΝ. 00:21.74.5

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145170 ΝΕΑΝ 00:23.11.6

2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ165194 ΚΡ-Α 00:23.53.7

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΓΥΝ. 00:23.58.8

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154166 ΝΕΑΝ 00:24.14.9

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΠΚ-Β 00:24.64.10

2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163218 ΓΥΝ. 00:25.19.11

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.50.12

2007ΜΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ180622 ΠΚ-Β 00:30.80.13

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.61.14

2008ΒΕΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181624 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.78.15

2007ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181258 ΠΚ-Β 00:31.98.16

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180625 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:35.75.17

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.86.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΠΚ-Α

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΝΕΑΝ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140002 ΓΥΝ. 00:23.94.1

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:24.34.2

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΚΡ-Α 00:24.54.3 ΠΡ:ΠΚ-Α-

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 00:24.77.4

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 00:24.96.5

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΣΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΟΧΑΝ147400 ΝΕΑΝ 00:25.15.6

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140172 ΓΥΝ. 00:25.21.7

1998ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ132188 ΓΥΝ. 00:25.22.8

2003ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ159462 ΝΕΑΝ 00:25.23.9

2003ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ153532 ΝΕΑΝ 00:25.25.10

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 00:25.25

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153516 ΝΕΑΝ 00:25.67.12

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΝΕΑΝ 00:26.00.13

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160481 ΚΡ-Α 00:27.14.14

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΝΕΑΝ 00:27.27.15

2001ΚΑΖΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141809 ΓΥΝ. 00:28.41.16

1995ΤΟΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ140383 ΓΥΝ. 00:29.09.17

2007ΓΟΥΛΦ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184808 ΠΚ-Β 00:30.70.18

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.72.19

2008ΒΕΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181624 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.67.20

2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΕΛΦΒΟΛ185512 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.95.21

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.09.22

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.00.23

2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΔΕΛΦΒΟΛ174555 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.43.24

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180625 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.88.25

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ182165 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:38.28.26

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:39.30.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΛΟΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181118 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ159560 ΕΦΗΒ 14:09.31.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΝΕΑΝ 15:09.14.1

2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ169341 ΝΕΑΝ 15:23.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ 01:29.21.1

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΑΝΔΡ 01:29.50.2

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ 01:29.97.3

2001ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141269 ΑΝΔΡ 01:31.42.4

2000ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ167579 ΑΝΔΡ 01:33.24.5

2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165627 ΑΝΔΡ 01:37.97.6

2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155923 ΕΦΗΒ 01:39.59.7

2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ159559 ΠΑΙΔ 01:40.24.8

2000ΝΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ147686 ΑΝΔΡ 01:44.96.9

2004ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160142 ΠΑΙΔ 01:49.11.10

2002ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙ ΝΟΧΑΝ167313 ΕΦΗΒ 01:51.32.11

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΑΙΔ 02:04.56.12

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 02:18.20.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ135270 ΑΝΔΡ 01:38.90.1

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΑΝΔΡ 01:41.70.2

1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ129094 ΑΝΔΡ 01:42.03.3

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΕΦΗΒ 01:47.50.4

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 01:47.98.5

2002ΒΡΕΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154038 ΕΦΗΒ 01:52.43.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ159561 ΓΥΝ. 01:38.22.1

2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154494 ΝΕΑΝ 01:40.82.2

2002ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ145446 ΝΕΑΝ 01:43.64.3

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΓΥΝ. 01:49.20.4

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 01:50.82.5

2004ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ159557 ΚΡ-Α 02:00.13.6

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΔΕΛΦΠΕΡ181048 ΠΚ-Β 02:01.02.7

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΚΡ-Α 02:07.29.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ171580 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155205 ΓΥΝ. 01:52.19.1

2000ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140172 ΓΥΝ. 01:56.68.2

2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140120 ΓΥΝ. 01:58.60.3

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154039 ΝΕΑΝ 02:01.53.4

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΝΕΑΝ 02:02.14.5

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 02:02.94.6

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154167 ΝΕΑΝ 02:03.25.7

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 02:04.91.8

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΝΕΑΝ 02:05.59.9

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154168 ΝΕΑΝ 02:06.10.10

2003ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ153532 ΝΕΑΝ 02:06.15.11

2006ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180407 ΠΚ-Α 02:25.77.12

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:44.35.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:38.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ. 00:37.84.1

2004ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ156456 ΚΡ-Α 00:45.70.2

2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ169341 ΝΕΑΝ 00:47.48.3

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΠΚ-Α 00:57.00.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

1997ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ162312 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ156456 ΚΡ-Α 04:09.23.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 26
Κυρ  25.11.2018  15:04



WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155741 ΑΝΔΡ 00:39.19.1

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΑΝΔΡ 00:39.35.2

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162770 ΕΦΗΒ 00:41.60.3

2003ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ162670 ΕΦΗΒ 00:41.70.4

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ167132 ΕΦΗΒ 00:41.91.5

2004ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169373 ΠΑΙΔ 00:43.64.6

2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ170474 ΕΦΗΒ 00:43.96.7

2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ159560 ΕΦΗΒ 00:44.41.8

2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ159559 ΠΑΙΔ 00:45.45.9

2004ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ160142 ΠΑΙΔ 00:46.06.10

2004ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159558 ΠΑΙΔ 00:46.66.11

2002ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙ ΝΟΧΑΝ167313 ΕΦΗΒ 00:48.18.12

2004ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156101 ΠΑΙΔ 00:49.09.13

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:53.93.14

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160707 ΠΑΙΔ 00:54.79.15

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΠΠ-Α 00:55.76.16

2003ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ157230 ΕΦΗΒ 00:56.33.17

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΠ-Β 00:59.71.18

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΠΠ-Α 01:01.66.19

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΠΠ-Α 01:02.93.20

2009ΡΟΚΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180540 ΠΡΟ ΑΓ 01:04.15.21

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΡΟ ΑΓ 01:07.88.22

2010ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185538 ΠΡΟ ΑΓ 01:09.10.23

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ180624 ΠΡΟ ΑΓ 01:10.21.24

2008ΛΑΡΔΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ180623 ΠΡΟ ΑΓ 01:16.40.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ107420 ΑΝΔΡ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ135270 ΑΝΔΡ 00:44.64.1

2002ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ152713 ΕΦΗΒ 00:46.87.2

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155828 ΕΦΗΒ 00:48.48.3

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ155641 ΕΦΗΒ 00:49.10.4

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144038 ΑΝΔΡ 00:49.20.5

1999ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ136185 ΑΝΔΡ 00:49.49.6

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΔΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙΔ 00:50.81.7

2002ΒΡΕΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154038 ΕΦΗΒ 00:50.91.8

2003ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ181479 ΕΦΗΒ 00:51.89.9

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΕΦΗΒ 00:52.86.10

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΑΙΔ 00:56.45.11

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΠΑΙΔ 00:57.57.12

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΠΠ-Α 00:59.12.13

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΡΟ ΑΓ 01:02.73.14

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΠ-Β 01:02.82.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΖΓΟΥΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΑΠΙΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ182649 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΧΑΝ159561 ΓΥΝ. 00:43.97.1

2002ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ145446 ΝΕΑΝ 00:45.45.2

2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ165194 ΚΡ-Α 00:53.03.3

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΓΥΝ. 00:53.23.4

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΔΕΛΦΠΕΡ181048 ΠΚ-Β 00:53.58.5

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΚΡ-Α 00:54.66.6

2001ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163218 ΓΥΝ. 00:56.97.7

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΑΗ ΔΕΛΦΠΕΡ178072 ΠΚ-Α 01:01.12.8

2007ΜΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ180622 ΠΚ-Β 01:10.81.9

2007ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181258 ΠΚ-Β 01:14.94.10

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:16.16.11

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:17.46.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΔΕΛΦΠΕΡ156268 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140002 ΓΥΝ. 00:53.51.1

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:53.66.2

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΚΡ-Α 00:54.37.3

2004ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157240 ΚΡ-Α 00:54.46.4

1998ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ132188 ΓΥΝ. 00:54.51.5

2003ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ159462 ΝΕΑΝ 00:54.65.6

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 00:54.69.7

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΣΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΟΧΑΝ147400 ΝΕΑΝ 00:54.89.8

2003ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156157 ΝΕΑΝ 00:54.96.9

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΝΕΑΝ 00:55.30.10

2000ΞΙΑΡΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140120 ΓΥΝ. 00:55.51.11

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΝΕΑΝ 00:56.33.12

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154039 ΝΕΑΝ 00:56.48.13

2003ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ153532 ΝΕΑΝ 00:56.70.14

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ. 00:57.27.15

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154166 ΝΕΑΝ 00:57.92.16

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΝΕΑΝ 00:59.90.17

2004ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160481 ΚΡ-Α 01:01.12.18

2001ΚΑΖΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ141809 ΓΥΝ. 01:04.45.19

2007ΓΟΥΛΦ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184808 ΠΚ-Β 01:07.07.20

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.19.21

2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΕΛΦΒΟΛ185512 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:19.00.22

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ182165 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:25.45.23

2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΔΕΛΦΒΟΛ174555 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:26.77.24

2009ΣΒΟΥΡΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ180620 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:29.45.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1995ΤΟΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ140383 ΓΥΝ.

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154168 ΝΕΑΝ

2009ΛΟΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ181118 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153516 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ 03:18.81.1

2001ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141269 ΑΝΔΡ 03:19.15.2

2000ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ167579 ΑΝΔΡ 03:20.23.3

2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165627 ΑΝΔΡ 03:40.53.4

2003ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155923 ΕΦΗΒ 03:44.98.5

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160704 ΠΑΙΔ 04:21.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 03:39.42.1

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΑΝΔΡ 03:39.43.2

1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ129094 ΑΝΔΡ 03:40.53.3

2002ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ152437 ΕΦΗΒ 03:42.45.4

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΠ-Β 05:03.21.5
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΘΩΜΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155205 ΓΥΝ. 03:31.85.1

2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ157352 ΚΡ-Α 03:32.76.2

2002ΓΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154494 ΝΕΑΝ 03:40.13.3

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΓΥΝ. 04:01.55.4

2004ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ155925 ΚΡ-Α 04:03.86.5

2005ΡΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ171955 ΚΡ-Α 04:18.83.6

2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ171580 ΚΡ-Α 04:21.65.7

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΠΚ-Β 04:22.20.8

2004ΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ159557 ΚΡ-Α 04:23.92.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΝΕΑΝ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ. 04:02.92.1

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154167 ΝΕΑΝ 04:18.46.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154021 ΝΕΑΝ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ 00:15.01.1

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ161958 ΕΦΗΒ 00:16.44.2

2002ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ152713 ΕΦΗΒ 00:16.83.3

2002ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147429 ΕΦΗΒ 00:16.85.4

2002ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ162770 ΕΦΗΒ 00:16.89.5

2003ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ162670 ΕΦΗΒ 00:16.94.6

2004ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169373 ΠΑΙΔ 00:17.43.7

2002ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ153442 ΕΦΗΒ 00:17.78.8

2002ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ170474 ΕΦΗΒ 00:18.02.9

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ167132 ΕΦΗΒ 00:18.07.10

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 00:18.28.11

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΕΦΗΒ 00:18.88.12

2004ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ159558 ΠΑΙΔ 00:18.92.13

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168159 ΠΑΙΔ 00:19.46.14

2003ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ181479 ΕΦΗΒ 00:20.24.15

2004ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΔΕΛΦΠΕΡ157229 ΠΑΙΔ 00:22.41.16

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΠΠ-Α 00:25.03.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩΤ ΔΕΛΦΠΕΡ144493 ΑΝΔΡ

2001ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ165627 ΑΝΔΡ

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152560 ΕΦΗΒ

1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ107420 ΑΝΔΡ

2000ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ167579 ΑΝΔΡ

2001ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ141269 ΑΝΔΡ
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WEST SIDE FIN FESTIVAL 2018
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
25 Νοε 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/11/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ. 00:17.78.1

2003ΓΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156359 ΝΕΑΝ 00:19.29.2

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΕΛΦΠΕΡ163034 ΝΕΑΝ 00:19.34.3

2001ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΤΖΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173053 ΓΥΝ. 00:19.94.4

2003ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ159462 ΝΕΑΝ 00:20.06.5

1998ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΡΟΖΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ132188 ΓΥΝ. 00:20.23.6

2004ΒΑΛΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ156456 ΚΡ-Α 00:20.46.7

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145170 ΝΕΑΝ 00:20.50.8

2002ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΣΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΟΧΑΝ147400 ΝΕΑΝ 00:21.34.9

2003ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ169341 ΝΕΑΝ 00:21.41.10

2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ165194 ΚΡ-Α 00:22.11.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156158 ΓΥΝ.

1997ΔΕΛΟΤΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ162312 ΓΥΝ.
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